BLRE

2019

REER (SNR)




RERHE (VT 3Z) 1250 T

O 12019 42¥ERE (T 3R) | 1F, Rk 31 ISR PP = U A JE R TR &
N5 (—ERERE 2 ST, ) BERBICHOWT, FHEYHEN LB IN-ZERE (v
TNRNR) HELEOHLOTT, BIEFESCEMOFEEFHE A L THEEICHMA L T 7ZEW,

¥, BERNICOWTE, B NREREE] ICFE L TWET,

. HAMEHBAMIT, B ROREHRYEEEEORAPTEHRSNTHET,

C HEFEAMO (%) 3EFEHEREZ. G 3HEFEEMEZERLET,

L BE EOB BRI, BEOSRMCIEEFHDIIZNN, BECHTZ D DT 5~ & 5,
FHA~ODELENTEH SN THET,

Bow N



90112
90113
90228
90229
90230
90231
90242
90243
90244
90245
90234
90235
90216
90217
90246
90247
90248
90249
90251
90252
90250
90238
90220
90221
90223
90224
90225
90226
90227
90239
90240

90241

REREM L FHRMFRREHE-ER

#H B %
EMRERELLERME I
EMRERSLERMED

tEEREZFHITA
thEEZF BB

i EN T ETY 3TN
HEREM AR B
B A=t T L EA
BAZMET L EB
BEXMH T EERA
REXMHFTEEB
FEEXMH T EBERA
FEEXMH T EBEB
REIZHRE
BRIG R BT TS
BAZMIEZEHREA
BARZMX LB
RE=MEZEHEA
RiE=MC b2 8%B
BERMSUEFEMERA
RERMXIEFHEB
RIE=MFY
REIZEHRE
BEETEERR
BASELEHE
RIEEEFHE
Mk EERAR
RIEERFHAR
RB=remIE
BBk EBIRTR
RS TER
T—hIRCANHE

eI

2

2

2

B
B
%1

A8 (Eeh %)
EIEe

% (PR
#8

% (PR
b

A8 (Eh )
2

A8 (Ech %)
B

H8 (Ech %)
b
2
b
2
EIEs
1

% (PR
B

BB R B B B B
I I

BIEER
1:2

2-3

1
2

3

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32



HEI—F BEEFEE 7% - FH BAFR RS HHHEE

00050 | EMEfiisssin Zﬁé‘ﬁgﬁ 1.2 | #% | 5@ BB @
BT—< ZE bR 25 —HUcESD T4 A—THIWE & NADBDY 2422 5,

WiZEDOHE

FUES: « NEEFIIROBRNZ L0 . NHEOSUUIEAITIRBNT [ A=) BRIFAEEIOEEERL NSRS £ 91278 >To
B, WENDA A—HIWE (image making) OBUENDIRZ ELEIL, FE L TI—m o/ ST TR EEMRE L B @
DWTHHT DT INT B TWD, BRERICIIT D TREREHN) ~ORL0, ITHRRICHIT 2R E 2 7 —3Ub~DRLAR 823,
THTFTIT D EE L NEART 2 L 012270, 29 LESUIRDBESFT 5 Z LN TE 57249, AGERITT H LIz
2 DT, BURORE 2 e BIERAAREL L7z L. BRIy « NIEFHYBLED DREER _EREII R E O~ U HTER. SR EIREE D
T = AMERIR ERTIRT Do EDIV, [y Fa) [0 [R5 Lo 2RI MATE HARDEMHEER, AFIEE
DIEENZE T30 IZ LoD, DRI THA ] ~OBIINCE S T2 A A MR EIRRET 2, ZMOgRSEOR & B2 ¢
EZTOET,

WELEEE
- RIS - NFFPRORE 27—kl EZl U [ A=) OEFEIDIENVIZOWTFEN, NEE 29 ORb IO THAD
B &GO TR AR 5,

WIREETE - A&
1. fobaZrvay 4 A= N 9. YT T=AL TAR]  [HODOTE] (ElRER) & [EEER
L)) ECYREN (D) DI A E % %

2. RAY « A=A N TEHFEOBNAES 10. DR & B
E I VNI DI

3. RAY « A=A N T IEEROBRNIES 11 BURAARDBWE I 2 NIETYHIRET) « MG S
TR N AT Y wF ZRME

4. Db Reb—XOZNEEBIHEDA A — NJET: 12. iz H<->T gD oY) & 15U hU—)

5. F7V=s b ~DOEFRRIRELETFHA v 13, ArlEOHS : ek, v Fa, v

6. FEERTERE NEFAEG (1) EETSULE R TS 14. ARETH LA A= D05

7. BEERTARE ARG @) [~y RAV] CHEioft 15, £&&  UEDEEEICREESZ &
T

8. NHEHODZS) L e - [FAE] L i36ED TEHTRABRI NG L7\,

BEELOBER LS OFE L ET)
LIRSS BB (R | OV oS TFOf T 2 ERZEE LV, 20 ETiHsASFE A, LaAR— MEICIRY A
TIELVY,
BRGERHED AE - B
OAE PR+ A b= $—40%, L7AR— |k 60%
O 2EEEEABLEE LT, BERCED S FRER B ORGEHITRE (Y 3 5.
SHSALFITR, (LR OFATE, H% S U COMARID D R7eEmR AR 5,
BEHE - B &H) F
OHFE 2L, ZELEER - AEROWTRl Tl 2 &,
OSEXM  AlEs [ #EF fG5sgex ~o i) Fit
VA NIV D s T A — (PR [y 7 EieGa] SRFEE7 1 7' U —O AR RIRIC X DS
LHEE [ vF =/ ~oH] INHET VAT 4T
FEERTRE iR~ 2 —] TERaEE] [~ KA ]
Y TaEER) Ty oE] e 2 h Y =)
HEBRAE [FF 2] [z
RS PR A
‘EREE [ OO [T& T=omfiE L]
EHE [P SE /T ] TH 7 =2 — 5 ]




